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CHEVILLE PREMONTEE A FRAPPER TETE CYLINDRIQUE

INDEX FIXING SYSTEMS

Référence

350200948300

350200948400

350200948500

350200948600

350200948700

350200948800

350200948900

350200949000

CARACTERISTIQUES

e boite de: 100

Pré-pergcage avec une vis a téte fraisée avec marquage PZ

peut étre utilisée dans les matériaux pleins et creux
dotée d un collet cylindrique, congu pour étre utilisé dans des matériaux qui ne
nécessitent pas une fixation a fleur ou qui ne peuvent pas étre fraisés

aide d un coup de marteau.
la cheville est en nylon et les vis sont en acier zingué.

epaisseur maximale de la

piece a fixer

5,00

15,00

55,00

20,00

40,00

60,00

80,00

100,00

longueur (mm)

(mm)

30

40

80

60

80

100

120

140

@ (mm)

son filetage et sa pointe en forme de harpon facilitent | installation, qui peut se faire a |

Unité de vente

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

Consulter la fiche produit
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