

## CHEVILLE PRÉMONTÉE À FRAPPER TETE CYLINDRIQUE

INDEX FIXING SYSTEMS



Pré-perçage avec une vis à tête fraisée avec marquage PZ peut être utilisée dans les matériaux pleins et creux dotée d un collet cylindrique, conçu pour être utilisé dans des matériaux qui ne nécessitent pas une fixation à fleur ou qui ne peuvent pas être fraisés son filetage et sa pointe en forme de harpon facilitent l installation, qui peut se faire à l aide d un coup de marteau. la cheville est en nylon et les vis sont en acier zingué.

Référence	epaisseur maximale de la pièce à fixer (mm)	longueur (mm)	Ø (mm)	Unité de vente
350200948300	5,00	30	5	L'unité
350200948400	15,00	40	6	L'unité
350200948500	55,00	80	6	L'unité
350200948600	20,00	60	8	L'unité
350200948700	40,00	80	8	L'unité
350200948800	60,00	100	8	L'unité
350200948900	80,00	120	8	L'unité
350200949000	100,00	140	8	L'unité

## **CARACTÉRISTIQUES**

• boîte de: 100